
ZARZĄDZENIE 42/2019

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wodzieradach

Na podstawie art. 8a, art. 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 670 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Janas – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wodzieradach do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych 
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których 
mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 2. Upoważnienie udziela się do 31 stycznia 2020 roku
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 19338366-1EC6-4F09-9496-2C578227D2F4. Podpisany Strona 1




